ATA N° 2 - Resultado do Julgamento das Propostas – Processo Licitatório n° 165/2019 – Tomada de Preço n° 022/2019 - MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO
O Prefeito de Nova Trento torna público que na licitação em epígrafe, cujo objeto é a Prestação de serviços de mão de Obra, para a repavimentação da Rua dos Imigrantes, no Centro, Município de Nova Trento/SC, incluindo mão de obra, material (quando for o caso) e equipamentos necessários, conforme termo de referência (Projeto Básico), planilhas e minuta contratual, houve a participação das seguinte empresa licitante: CR ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. (CNPJ 01.650.178/0001-40). Da análise da Proposta, restou vencedora a CR ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA. (CNPJ 01.650.178/0001-40), cujo preço apresentado foi de R$ 1.128.352,35 (hum milhão, cento e vinte e oito mil, trezentos e vinte e cinco reais e trinta e cinco centavos). Prazo de Execução: 60 (sessenta) dias. Vigência do Contrato: até 31/12/2020.
NADA MAIS HAVENDO A RELATAR, A SESSÃO FOI ENCERRADA.
Nova Trento (SC), 21 de janeiro de 2020.
Aprigio José Botameli
Presidente Comissão de Licitações